30. etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 277.

Brașov, Sâmbătă 17 (30) Decembrie.

1905.

## Germania și cestiunea marocană.

(st.) Asupra dispozițiilor calme ce au început să se manifeste din ce în ce mai mult în diplomația celor două țări certate pe tema Marocului, ziarul „Figaro“ sciea să raporteze mai deunăzi lucruri pozitive.